
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, 

ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, IR VIDAUS SAUGUMO 

FONDO 2021–2027 M. PROGRAMŲ STEBĖSENOS KOMITETO  

RAŠYTINĖS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO PROCEDŪROS 

PROTOKOLAS 

 

2023-04-25 Nr. 1VL-692 

Vilnius 

 

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų 

valdymo fondą (SVVP), ir Vidaus saugumo fondo (VSF) 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto 

rašytinė sprendimų priėmimo procedūra organizuota 2023 m. balandžio 17–21 d. (3-as posėdis).   

Posėdžio pirmininkas – Arnoldas Abramavičius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

viceministras, SVVP ir VSF 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dalia Trinkūnienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

(VRM) Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų VSF skyriaus patarėja.  

Dalyvavo komiteto nariai: 

1. Reda Cimmperman, Lietuvos mokslo taryba; 

2. Nerijus Genys, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba; 

3. Artūras Kavolis, Informatikos ir ryšių departamentas prie VRM;  

4. Inga Kvainauskienė, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija;   

5. Darius Domarkas, VRM Viešojo saugumo politikos grupė; 

6. Virgaudas Lukoševičius, Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie VRM; 

7. Rytis Muraška, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas; 

8. Vytautas Navickas, Viešojo saugumo tarnyba prie VRM; 

9. Jevgenija Nesterova, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija (URM); 

10. Audrius Valeika, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie VRM; 

11. Saulius Tamulevičius, Policijos departamentas prie VRM (PD); 

12. Darius Žvironas, Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos. 

Apie vykstančią SVVP ir VSF 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto rašytinę 

procedūrą informuota Europos Komisijos atstovė Silvia Orrù, Europos Komisijos Migracijos ir vidaus 

reikalų generalinio direktorato atstovė, kuruojanti SVVP ir VSF 2021–2027 m. programų įgyvendinimą 

Lietuvoje.  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl SVVP 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano pakeitimo (pridedamas 

URM 2023 m. kovo 30 d. raštas Nr. (25.6.41E)3-1747); 

2. Dėl VSF 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano pakeitimo (pridedamas 

PD 2023 m. balandžio 11 d. raštas Nr. 5-S-7655). 

1. SVARSTYTA. SVVP 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano 

pakeitimas. 

NUTARTA. Atsižvelgus į SVVP 2021-2027 m. programos paramos gavėjų pateiktus 

prašymus ir baigto projekto realų lėšų panaudojimą taip pakeisti SVVP 2021–2027 m. programos 

veiksmų įgyvendinimo planą: 
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Nr. 

Konkretaus 

tikslo ir 

projekto 

pavadinimas 

Planuojamas 

kvietimo teikti 

projekto 

įgyvendinimo 

planą 

paskelbimo 

laikotarpis 

Mažinama / 

didinama SVVP 

lėšų dalis 

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 

3. KONKRETUS TIKSLAS: Speciali tranzito schema 

351 

Papildomos 

URM veiklos 

sąnaudos 

2021–2023 

m.  

2020 m. IV 

ketv. 
- 7 000 000,00 16 374 215,94 

9 374 215,94 
0,00 

16 374 215,94 

9 374 215,94 

357 

Papildomos 

URM veiklos 

sąnaudos 

2024–2027 

m. 

2023 m. IV ketv. 

2023 m. II 

ketv. 

+2 000 000,00 22 535 784,06 

24 535 784,06 
0,00 

22 535 784,06 

24 535 784,06 

356 

Papildomos 

ADIC 

veiklos 

sąnaudos 

2021–2023 

m. (baigtas 

projektas) 

2020 m. IV 

ketv. 

-4 680,00 

 

600 000,00 

595 320,00  
0,00 

600 000,00 

595 320,00 

Negauti mokesčiai už vizas 2021 m. + 470,00 6 341 295,00 

6 341 765,00 
0,00 

6 341 295,00 

6 341 765,00 

Nepanaudotų lėšų likutis + 5 004 210,00 5 004 210,00 0,00 5 004 210,00 

Keičiama kvietimo data: 

Nr.  Projekto pavadinimas 

Planuojamas kvietimo teikti 

projekto įgyvendinimo planą 

paskelbimo laikotarpis 

1106 Mobilių vadaviečių įsigijimas 
2023 m. I ketv. 

2023 m. IV ketv. 

3510 
Papildomos IRD veiklos sąnaudos 

2024–2027 m. 

2023 m. IV ketv. 

2023 m. III ketv.    
Balsavimo rezultatai: 13 balsavo už.  

 

2. SVARSTYTA. VSF 2021–2027 m. programos įgyvendinimo plano pakeitimas. 

NUTARTA. Atsižvelgus į VSF 2021-2027 m. programos pareiškėjų pateiktus prašymus, 

rekomenduoti vadovaujančiajai institucijai taip pakeisti VSF 2021-2027 m. programos veiksmų 

įgyvendinimo planą: 

Nr.  

Konkretaus 

tikslo ir 

projekto 

pavadinimas 

Planuojamas 

kvietimo teikti 

projekto 

įgyvendinimo 

planą 

paskelbimo 

laikotarpis 

Mažinama / 

didinama 

VSF lėšų 

dalis 

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 
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234 

Specialiųjų 

užduočių 

padalinių 

gebėjimų 

stiprinimas, I 

etapas 

2023 m. II 

ketv. -750 000,00 
1 500 000,00 

750 000,00 

500 000,00 

250 000,00 

2 000 000,00 

1 000 000,00 

237 

Specialiųjų 

užduočių 

padalinių 

gebėjimų 

stiprinimas, 

II etapas 

2024 m. I 

ketv. +750 000,00 750 000,00 250 000,00 1 000 000,00 

Keičiama kvietimo data: 

Nr.  Projekto pavadinimas 

Planuojamas kvietimo teikti 

projekto įgyvendinimo planą 

paskelbimo laikotarpis 

231 

Policijos pajėgumų stiprinimas 

užtikrinant tarptautinės narkotikų 

apyvartos kontrolę bei kovą su 

organizuotu nusikalstamumu, I 

etapas 

2023 m. I ketv. 

2023 m. III ketv. 

324 

Nusikalstamumo kibernetinėje 

erdvėje užkardymo, atskleidimo ir 

tyrimo pajėgumų stiprinimas, I 

etapas 

2023 m. I ketv. 

2024 m. I ketv. 

331 

Kyšininkavimo, sudarant 

tarptautinius verslo sandorius, 

prevencija ir išaiškinimas 

2023 m. II ketv. 

2023 m. III ketv. 

Balsavimo rezultatai: 13 balsavo už.  
 

 

 

Posėdžio pirmininkas                     Arnoldas Abramavičius 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                             Dalia Trinkūnienė 


